
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  8  号

＜公共＞＜特環　小金・広見＞マンホールポンプ場等テレメータ更新工事2 入 札 件 名

関市倉知・迫間・迫間台・上白金・池尻　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 37,534,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円34,288,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 32,800,000

高橋電気工業（株） 3 35,000,000 予定価格超過

名三工業（株）岐阜営業所 7 36,000,000 予定価格超過

二幸エンジニアリング（株） 4 35,120,000 予定価格超過

三愛物産（株）岐阜支店 2 33,500,000

安田電機暖房（株） 5 35,400,000 予定価格超過

（株）松本電気設備 8 36,800,000 予定価格超過

（株）弘光舎 6 35,900,000 予定価格超過

11 開 札 結 果 落札価格 36,080,000円 (うち税 3,280,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 7月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  10  号

＜公共＞不明水対策事業　迫間台マンホール蓋更新工事2 入 札 件 名

関市迫間台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,945,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 4,400,000

（株）新東建設 4 4,480,000

双葉建設（株） 辞退

落札はさま建設（株） 1 4,350,000

（有）丸喜玉田工業 辞退

（有）イースト 5 4,490,000

塚原土木（株） 3 4,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年11月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  5  号

道路メンテナンス事業　新富津橋補修工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 44,410,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円39,673,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 40,400,000 予定価格超過

（株）野田建設 2 40,300,000

落札（株）関元組 1 40,000,000

（株）田下建設 8 42,000,000 予定価格超過

（株）横田工務店 辞退

（株）新東建設 4 40,500,000 予定価格超過

（株）長屋組 7 41,700,000 予定価格超過

（有）フジケン土木 6 41,200,000 予定価格超過

（株）山佐組 5 40,800,000 予定価格超過

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 44,000,000円 (うち税 4,000,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関元組

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  6  号

防災・安全交付金事業　洞戸高賀（幹２－３０５号線）落石防止対策工事2 入 札 件 名

関市洞戸高賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 44,990,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円40,607,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 5 41,500,000 予定価格超過

（株）野田建設 5 41,500,000 予定価格超過

（株）関元組 3 41,100,000 予定価格超過

（株）田下建設 4 41,300,000 予定価格超過

（株）横田工務店 辞退

（株）新東建設 辞退

落札（株）長屋組 1 36,920,000

（有）フジケン土木 2 41,000,000 予定価格超過

（株）山佐組 辞退

（株）柴田組 辞退

（株）葵組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 40,612,000円 (うち税 3,692,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  9  号

小瀬・白金水源地送水ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市小瀬・下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,839,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 4 6,990,000

岡田産業（株） 5 7,000,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 6,920,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 6,750,000

松村工業（株） 2 6,800,000

安田電機暖房（株） 6 7,020,000

森松工業（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,425,000円 (うち税 675,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  20  号

＜特環　広見＞処理場Ｎo.１余剰汚泥供給ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,980,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 1,775,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 1,760,000

松村工業（株） 4 1,770,000

落札（株）篠田製作所 1 1,720,000

名三工業（株）岐阜営業所 6 1,800,000

北研工業（株） 2 1,760,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,892,000円 (うち税 172,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）篠田製作所

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年10月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  27  号

岩下住宅　浴室改修工事2 入 札 件 名

関市市平賀４７１番地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,735,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 2 8,820,000

（株）朝日工務店 辞退

落札森建築 1 8,800,000

（有）すずや 入札書不着

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,680,000円 (うち税 880,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年11月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  28  号

旭ヶ丘小学校　教室ロッカー修繕2 入 札 件 名

関市旭ヶ丘２丁目１番１号3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,915,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 辞退

落札（株）朝日工務店 1 2,600,000

森建築 辞退

（有）すずや 入札書不着

誠建設（株） 辞退

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,860,000円 (うち税 260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）朝日工務店

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年 9月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  29  号

弥生町地下道　屋根改修工事2 入 札 件 名

関市桜ヶ丘１丁目２－９　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,043,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,169,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 2 9,100,000

（株）アメリア 辞退

落札（有）波多野建設 1 9,050,000

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

（有）すずや 入札書不着

誠建設（株） 辞退

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,955,000円 (うち税 905,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年10月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  30  号

博愛小学校調理台・実験台取替工事2 入 札 件 名

関市武芸川町高野２５４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,317,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 辞退

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

誠建設（株） 辞退

結屋（株） 入札書不着

（有）武長技建 2 8,450,000

落札（株）後藤建設 1 8,430,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,273,000円 (うち税 843,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）後藤建設

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年10月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  2  号

板取川清流発電所ポンプ補修工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,572,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

二幸エンジニアリング（株） 辞退

朝日設備工業（株） 辞退

林工業（株） 辞退

（株）カミノ 2 6,760,000

落札イビデンエンジニアリング（株） 1 6,691,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,360,100円 (うち税 669,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

イビデンエンジニアリング（株）

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都修  第  7  号

令和５年度長良川鉄道駐輪場修繕2 入 札 件 名

関市下有知６１９１－５・平和通五丁目１５・肥田瀬１５０４－１３3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,981,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 辞退

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 辞退

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

（有）すずや 入札書不着

誠建設（株） 入札書不着

落札結屋（株） 1 2,700,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,970,000円 (うち税 270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

結屋（株）

12 工 期 令和 5年 7月11日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  10  号

雁曽礼地内頭首工撤去に伴う測量設計業務委託2 入 札 件 名

関市富之保 地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,077,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 3 6,300,000

落札（株）三進　中濃営業所 1 5,300,000

（株）創信　中濃営業所 4 6,434,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 6,434,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 2 6,250,000

（株）ジオサービス　中濃営業所 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 5,830,000円 (うち税 530,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）三進　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 7月11日　～　令和 5年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  42  号

令和５年度自動運転導入検討業務委託2 入 札 件 名

関市全域3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,896,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所 3 5,360,000

（株）テイコク 2 4,000,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 3 5,360,000

（株）興栄コンサルタント　関営業所 3 5,360,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 3 5,360,000

（株）ユニオン　関営業所 3 5,360,000

大日コンサルタント（株） 辞退

落札日本工営都市空間（株）岐阜事務所 1 3,970,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,367,000円 (うち税 397,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  43  号

中池公園民間活力導入調査業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,978,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

落札大日コンサルタント（株） 1 2,980,000

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 2 3,060,000

（株）テイコク 3 3,617,000

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,278,000円 (うち税 298,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 3月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  44  号

大規模盛土造成地第二次スクリーニング調査計画立案業務委託2 入 札 件 名

関市桜台　他地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,169,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）朝日土質設計コンサルタント　関営業所 1 940,000

（株）日本インシーク　関営業所 4 3,400,000

大日コンサルタント（株） 2 2,280,000

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 3 2,580,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,034,000円 (うち税 94,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）朝日土質設計コンサルタント　関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 1月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

「関市　市内遺跡発掘調査報告書」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市文化財保護センター3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 1,180,000

（株）巧報社 4 1,350,000

関印刷（有） 3 1,305,000

ジェービーエフ（株）関営業所 2 1,288,800

印刷の一誠社 5 1,480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,298,000円 (うち税 118,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 7月11日　～　令和 6年 3月 1日


